
Vysoká škola:

datum 
zahájení

datum 
ukončení

celkem z toho na studenty celkem z toho studentů

MUNI/A/1453/2020 Chování malé otevřené ekonomiky v období ekonomických krizí 01.01.2021 31.12.2021 125 256 Kč 56 480 Kč 43 000 Kč 5 3

MUNI/A/1451/2020 Moderní ekonometrické nástroje a techniky v aplikované ekonomii 01.01.2021 31.12.2021 162 896 Kč 123 380 Kč 109 900 Kč 22 21

MUNI/A/1171/2020 Význam institucí v transformaci ekonomiky 01.01.2021 31.12.2021 228 633 Kč 166 811 Kč 153 331 Kč 5 3

MUNI/A/1168/2020 Elasticita poptávky v dálkové dopravě 01.01.2021 31.12.2021 72 903 Kč 52 798 Kč 52 798 Kč 2 1

MUNI/A/1165/2020 Vymezování relevantního trhu v železniční dopravě 01.01.2021 31.12.2021 200 654 Kč 156 488 Kč 150 988 Kč 2 1

MUNI/A/1099/2020 Dopady zmien na trhu práce a v daňovom systéme na dynamiku českej ekonomiky 01.01.2021 31.12.2021 169 256 Kč 131 770 Kč 118 290 Kč 5 3

MUNI/A/1220/2020 Aplikace struktur provázanosti finančních trhů v rámci alternativních přístupů k tvorbě portfolia 01.01.2021 31.12.2021 189 586 Kč 130 142 Kč 123 332 Kč 3 2

MUNI/A/1219/2020 Kryptoaktiva ve finančních výkazech obchodních společností 01.01.2021 31.12.2021 236 349 Kč 183 675 Kč 175 587 Kč 6 4

MUNI/A/1161/2020 Modelování a predikce volatility na finančních trzích 01.01.2021 31.12.2021 156 569 Kč 114 170 Kč 101 186 Kč 5 4

MUNI/A/1147/2020 Behaviorální, experimentální a udržitelné finance 01.01.2021 31.12.2021 282 398 Kč 225 832 Kč 212 211 Kč 4 3

MUNI/A/1262/2020 Chování organizací a jejich stakeholderů 01.01.2021 31.12.2021 476 410 Kč 333 840 Kč 292 900 Kč 25 21

MUNI/A/1169/2020 Czech and Hungarian cultural differences in the circular economy consumer behaviour 01.01.2021 31.12.2021 307 505 Kč 47 040 Kč 40 300 Kč 2 1

MUNI/A/1150/2020 Technology and culture in the sharing economy 01.01.2021 31.12.2021 110 762 Kč 61 920 Kč 46 440 Kč 2 1

MUNI/A/1561/2020 Projevy overtourismu a jejich hodnocení z hlediska pilířů udržitelnosti 01.01.2021 31.12.2021 206 603 Kč 147 333 Kč 127 853 Kč 4 2

MUNI/A/1399/2020 Korona-krize a její dopad na změnu řízení v destinaci 01.01.2021 31.12.2021 130 148 Kč 57 308 Kč 45 850 Kč 5 4

MUNI/A/1250/2020 Vybrané moderní přístupy k regionálnímu rozvoji 01.01.2021 31.12.2021 144 540 Kč 98 585 Kč 74 200 Kč 6 4

MUNI/A/1210/2020 Možnosti regenerace brownfields v Brněnské metropolitní oblasti: percepce společenských a ekonomických výzev 01.01.2021 31.12.2021 209 853 Kč 117 691 Kč 104 211 Kč 4 3

MUNI/A/1131/2020 Cílové skupiny konceptu teritoriálního marketingu a jejich vliv na rozvoj teritoria 01.01.2021 31.12.2021 148 714 Kč 103 378 Kč 89 898 Kč 2 1

MUNI/A/1303/2020 Selhávání veřejného sektoru ve slabých státech 01.01.2021 31.12.2021 97 705 Kč 54 281 Kč 40 801 Kč 3 2

MUNI/A/1238/2020 Hodnocení zdravotnických technologií - metodické aspekty  a jejich implikace ve vybrané oblasti zdravotnické péče 01.01.2021 31.12.2021 118 084 Kč 87 074 Kč 78 986 Kč 2 1

MUNI/A/1223/2020 Rozhodování v experimentálním prostředí s důrazem na nekalé praktiky a genderové rozdíly 01.01.2021 31.12.2021 205 674 Kč 171 100 Kč 170 000 Kč 2 1

MUNI/A/1143/2020
Performance Measurement and Management in Health Care Systems: Comparative analysis of the Czech Republic, Ghana and 
Germany 01.01.2021 31.12.2021 60 899 Kč 23 759 Kč 10 620 Kč 2 1

MUNI/A/1650/2020 Empirical studies of labor market research 01.01.2021 31.12.2021 255 706 Kč 44 467 Kč 37 999 Kč 11 10

MUNI/A/1714/2020 Identifikace a mapování příkladů dobré praxe meziobecní spolupráce 01.01.2021 31.12.2021 131 077 Kč 48 700 Kč 48 700 Kč 9 7

MUNI/A/1686/2020 Průhlednost dobrovolného kapitálového spoření na důchod 01.01.2021 31.12.2021 0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 2

MUNI/A/1095/2020 Hudba a její paměť 01.01.2021 31.12.2021 750 000 Kč 277 482 Kč 210 000 Kč 30 19

MUNI/A/1101/2020 Salonní próza 2. poloviny 19. století v literárních a intermediálních souvislostech 01.01.2021 31.12.2021 99 675 Kč 64 740 Kč 58 000 Kč 4 3

Seznam studentských projektů financovaných z podpory na specifický vysokoškolský výzkum v r. 2021 

Masarykova univerzita

Evidenční číslo Název projektu
Doba řešení projektu

Čerpané způsobilé 
náklady v r. 2021 (Kč)

Čerpané osobní náklady v r. 2021 (Kč) Počet členů řeš. týmu

Projekty vybrané ve studentské grantové soutěži provedené podle Pravidel pro poskytování účelové podpory na specifický vysokoškolský výzkum schválených usnesením vlády České republiky dne 30. září 2019 č. 697 



MUNI/A/1102/2020 Umění – design – média. Výzkum a zprostředkování kreativní produkce v lokálním a mezinárodním kontextu 01.01.2021 31.12.2021 750 000 Kč 304 997 Kč 237 500 Kč 26 18

MUNI/A/1114/2020 Proměny reflexe ruského politického a společenského myšlení 01.01.2021 31.12.2021 200 000 Kč 131 740 Kč 125 000 Kč 4 1

MUNI/A/1120/2020 Možnost přátelství pro postčlověka 01.01.2021 31.12.2021 134 000 Kč 88 185 Kč 72 000 Kč 3 2

MUNI/A/1122/2020 Archeologické terénní prospekce, exkavace a dokumentace I 01.01.2021 31.12.2021 1 214 913 Kč 548 480 Kč 467 600 Kč 48 41

MUNI/A/1123/2020 Muzejní prezentace I 01.01.2021 31.12.2021 354 268 Kč 114 259 Kč 87 000 Kč 45 41

MUNI/A/1140/2020 Sociální kapitál nemateriálního kulturního dědictví 01.01.2021 31.12.2021 485 750 Kč 83 382 Kč 63 900 Kč 17 11

MUNI/A/1152/2020 Aristotelova praktická filosofie v současné perspektivě 01.01.2021 31.12.2021 105 000 Kč 72 938 Kč 60 000 Kč 2 1

MUNI/A/1157/2020 Aspekty soudobé filozofie III 01.01.2021 31.12.2021 705 920 Kč 274 300 Kč 220 000 Kč 37 22

MUNI/A/1158/2020 Hudební vkus jako předmět etnologického výzkumu 01.01.2021 31.12.2021 38 750 Kč 27 148 Kč 27 148 Kč 2 1

MUNI/A/1163/2020
Podpora výzkumu studentů oborů obecná jazykověda (mgr., ph.d.), indoevropeistika (ph.d.), narratologie (ph.d.) a baltistika 
(mgr.) 01.01.2021 31.12.2021 569 750 Kč 99 900 Kč 99 900 Kč 17 12

MUNI/A/1173/2020 Technologie a materiály ve středoevropské barokní řezbářské praxi 01.01.2021 31.12.2021 154 730 Kč 64 980 Kč 51 500 Kč 4 3

MUNI/A/1181/2020 Gramatika a lexikon češtiny 01.01.2021 31.12.2021 440 803 Kč 341 576 Kč 259 200 Kč 43 35

MUNI/A/1184/2020 Využití strojového učení při detekci společného argumentu v koordinovaných strukturách 01.01.2021 31.12.2021 119 375 Kč 88 314 Kč 71 064 Kč 2 1

MUNI/A/1242/2020 Identita a tělesnost v české ruralistické literatuře 01.01.2021 31.12.2021 90 000 Kč 64 000 Kč 64 000 Kč 2 1

MUNI/A/1245/2020 Kvalita ve škole 01.01.2021 31.12.2021 400 000 Kč 255 447 Kč 215 000 Kč 17 12

MUNI/A/1253/2020 Pomezní obory a aplikovaná lingvistika v oblasti románských jazyků 01.01.2021 31.12.2021 487 700 Kč 237 138 Kč 192 000 Kč 20 10

MUNI/A/1254/2020 Kognitivní procesy v koncepcích české hudební teorie 2. poloviny 20. století 01.01.2021 31.12.2021 62 000 Kč 22 000 Kč 22 000 Kč 2 1

MUNI/A/1255/2020
Geochemické mapovanie včasne stredovekých ľudských aktivít v antropogénne ovplyvnených pôdach a sedimentoch na 
Pohansku u Břeclavi 01.01.2021 31.12.2021 124 062 Kč 51 300 Kč 51 300 Kč 5 4

MUNI/A/1258/2020 Proměny literárního pole v románských literaturách 01.01.2021 31.12.2021 365 000 Kč 245 428 Kč 245 000 Kč 25 13

MUNI/A/1260/2020
Pozůstatky rituálních událostí: Analýza kontextů a obsahu nádob z monumentální lokality zvoncových pohárů Brodek u 
Prostějova (Česká republika) 01.01.2021 31.12.2021 120 000 Kč 41 750 Kč 41 750 Kč 2 1

MUNI/A/1273/2020 Data management v archeologii 01.01.2021 31.12.2021 116 025 Kč 72 000 Kč 72 000 Kč 3 1

MUNI/A/1278/2020 Výzkum paměťových narativů na materiálu švédské holokaustové literatury 01.01.2021 31.12.2021 88 021 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč 2 1

MUNI/A/1279/2020 Digitální kultura a kreativní průmysly: úvodní workshop studentů a pedagogů nad výzkumnými projekty 01.01.2021 31.12.2021 62 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 5 4

MUNI/A/1280/2020 Církevní správa a farní klérus pražské diecéze do doby husitské 01.01.2021 31.12.2021 180 000 Kč 123 250 Kč 116 510 Kč 3 2

MUNI/A/1281/2020 Skladatelé Jan Novák a Antonín Tučapský v kontextu moravské exilové hudební kultury 01.01.2021 31.12.2021 62 000 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč 3 2

MUNI/A/1285/2020
Kulturní a osvětové spolky a jejich vliv na formování a proměnu etnické a regionální identity německého etnika na Moravě a ve 
Slezsku 01.01.2021 31.12.2021 0 Kč 0 Kč 0 Kč

MUNI/A/1288/2020 Komparativní a typologický lingvistický výzkum kategorie stupně a čísla - studenti ÚJaB 01.01.2021 31.12.2021 81 250 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč 4 3

MUNI/A/1295/2020 Specifika pracovní angažovanosti u vybraných profesí v kontextu pandemie COVID-19 01.01.2021 31.12.2021 208 340 Kč 132 954 Kč 121 200 Kč 25 23

MUNI/A/1300/2020 Interdisciplinární výzkum řečtiny a latiny a jejich literatur 01.01.2021 31.12.2021 827 575 Kč 332 083 Kč 250 000 Kč 23 14

MUNI/A/1310/2020 Ověření psychometrických vlastností diagnostických nástrojů pro screening spánku 01.01.2021 31.12.2021 313 170 Kč 182 344 Kč 168 864 Kč 11 10

MUNI/A/1322/2020 Výzkum křesťanství v čínských společnostech 01.01.2021 31.12.2021 56 000 Kč 39 436 Kč 30 000 Kč 3 2

MUNI/A/1323/2020 Validizace metod měřících analytický a holistický kognitivní styl 01.01.2021 31.12.2021 243 692 Kč 186 954 Kč 171 954 Kč 7 6



MUNI/A/1331/2020 Mezislovanské kulturní a literární vazby 01.01.2021 31.12.2021 493 323 Kč 92 952 Kč 75 900 Kč 25 17

MUNI/A/1333/2020 Česká kinematografie jako kinematografie malého národa 01.01.2021 31.12.2021 300 000 Kč 225 000 Kč 225 000 Kč 32 27

MUNI/A/1336/2020 Glokalizace kinematografie a audiovizuálních průmyslů 01.01.2021 31.12.2021 182 000 Kč 136 500 Kč 136 500 Kč 31 27

MUNI/A/1337/2020
Diagnóza versus norma: Analýza mluveného projevu pacientů s primární progresivní afázií a mluvčích bez narušené 
komunikační schopnosti 01.01.2021 31.12.2021 125 000 Kč 100 000 Kč 81 609 Kč 4 2

MUNI/A/1338/2020 Grafika ve střední Evropě jako prostředek uměleckého vyjádření a komunikace 01.01.2021 31.12.2021 163 125 Kč 57 789 Kč 49 000 Kč 4 1

MUNI/A/1341/2020 Výzkum jazykových prostriedkov v oblasti politického marketingu na Facebooku 01.01.2021 31.12.2021 198 785 Kč 123 840 Kč 108 000 Kč 2 1

MUNI/A/1347/2020 Tradičný nacionalizmus medzi idealizmom a realitou menšinovej politiky na príklade pôsobenia Antona Granatiera 01.01.2021 31.12.2021 79 326 Kč 51 326 Kč 51 326 Kč 2 1

MUNI/A/1348/2020 Teoreticko-aplikační a lexikografická podpora překladu ve slovanských jazycích 01.01.2021 31.12.2021 495 654 Kč 208 555 Kč 160 000 Kč 25 15

MUNI/A/1349/2020 Manuel linguistique pratique 01.01.2021 31.12.2021 74 600 Kč 44 696 Kč 42 000 Kč 2 1

MUNI/A/1353/2020 Formy kulturního transferu mezi menšími evropskými jazyky 01.01.2021 31.12.2021 341 250 Kč 273 000 Kč 273 000 Kč 7 5

MUNI/A/1354/2020 Fantastika a eskapismus 01.01.2021 31.12.2021 90 000 Kč 57 044 Kč 45 000 Kč 2 1

MUNI/A/1357/2020 Tradice a každodennost: Sociologický a antropologický výzkum náboženské praxe 01.01.2021 31.12.2021 176 000 Kč 51 600 Kč 51 600 Kč 16 11

MUNI/A/1359/2020 La natura della natura: funkce zvířecí postavy v italské moderní literatuře 01.01.2021 31.12.2021 102 500 Kč 62 000 Kč 62 000 Kč 2 1

MUNI/A/1360/2020 Ztracení na hraně staletí: Mladí lidé v současných prózách postkomunistického prostoru 01.01.2021 31.12.2021 195 875 Kč 137 889 Kč 108 233 Kč 7 5

MUNI/A/1365/2020 Nové kontexty a intertextualita v súčasnej portugalskej próze a poézii písanej ženami 01.01.2021 31.12.2021 79 680 Kč 43 696 Kč 41 000 Kč 2 1

MUNI/A/1366/2020 Kulturní identita v dějinách střední Evropy 01.01.2021 31.12.2021 1 027 500 Kč 364 000 Kč 274 000 Kč 32 22

MUNI/A/1371/2020 Moderní literárně-sociologické přístupy v germanistice - literární trh 01.01.2021 31.12.2021 111 875 Kč 65 319 Kč 65 319 Kč 17 13

MUNI/A/1375/2020 Germanistický výzkum v kontextu moderních lingvistických a literárněvědných přístupů 01.01.2021 31.12.2021 292 875 Kč 205 321 Kč 158 183 Kč 34 22

MUNI/A/1376/2020 Paradigms, strategies and developments - English lingustics and translation 01.01.2021 31.12.2021 646 000 Kč 284 513 Kč 230 300 Kč 35 26

MUNI/A/1385/2020 Literatura v interkulturních a intermediálních souvislostech 01.01.2021 31.12.2021 436 325 Kč 265 076 Kč 205 000 Kč 50 36

MUNI/A/1387/2020 Římané a „barbaři“ mezi antikou a středověkem 01.01.2021 31.12.2021 344 214 Kč 156 838 Kč 125 100 Kč 10 7

MUNI/A/1392/2020 Prameny Českého diplomatáře 01.01.2021 31.12.2021 391 000 Kč 197 621 Kč 170 000 Kč 6 4

MUNI/A/1395/2020 Umění a stát: Kapitoly akvizičních činností ve státních sbírka 01.01.2021 31.12.2021 154 250 Kč 80 400 Kč 80 400 Kč 4 3

MUNI/A/1398/2020 Studentská vědecká činnost v religionistice 01.01.2021 31.12.2021 100 000 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 10 8

MUNI/A/1407/2020 Kulturní dějiny piva 01.01.2021 31.12.2021 144 000 Kč 81 200 Kč 81 200 Kč 7 6

MUNI/A/1410/2020 Estetická kvalita v sociální interakci - vnitřní hodnota a kýč z hlediska předvědčivosti 01.01.2021 31.12.2021 327 875 Kč 165 440 Kč 125 000 Kč 15 12

MUNI/A/1413/2020 Obec mezi reformací a nacionalismem 01.01.2021 31.12.2021 86 890 Kč 65 000 Kč 65 000 Kč 5 4

MUNI/A/1416/2020 The gravitational pull hypothesis and the English–Czech language pair 01.01.2021 31.12.2021 48 897 Kč 38 897 Kč 30 000 Kč 2 1

MUNI/A/1417/2020 Aktuální trendy výzkumu politického násilí v Evropě v první polovině 20. století 01.01.2021 31.12.2021 79 260 Kč 63 000 Kč 63 000 Kč 2 1

MUNI/A/1423/2020 Český poválečný surrealismus v intermediální perspektivě 01.01.2021 31.12.2021 44 250 Kč 27 396 Kč 24 700 Kč 2 1

MUNI/A/1427/2020 Proměny kolektivních reprezentací v českých zemích v soudobých dějinách 01.01.2021 31.12.2021 598 892 Kč 360 000 Kč 270 000 Kč 18 15

MUNI/A/1440/2020 Vývoj cisárskej titulatúry a titulatúry konzulov v Byzantských papyrusoch (koniec 3.-prvá polovica 7. storočia) 01.01.2021 31.12.2021 96 488 Kč 70 626 Kč 53 000 Kč 2 1



MUNI/A/1441/2020 The Role of Context in the Production of Metaphorical Idioms 01.01.2021 31.12.2021 48 897 Kč 38 897 Kč 30 000 Kč 2 1

MUNI/A/1442/2020
Of Asia, Of the US, Of the World: The Concept of Rooted Cosmopolitanism in Recent Asian American Cultural and Religious 
Identity 01.01.2021 31.12.2021 50 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 2 1

MUNI/A/1444/2020 Evoluční a kognitivní výzkum náboženství 01.01.2021 31.12.2021 270 000 Kč 90 997 Kč 89 910 Kč 14 10

MUNI/A/1446/2020 Paradigms, strategies and developments - Anglophone literary and cultural studies 01.01.2021 31.12.2021 656 000 Kč 313 103 Kč 259 183 Kč 37 28

MUNI/A/1447/2020 Ekonomická a právní minorizace v pozdní antice 01.01.2021 31.12.2021 103 970 Kč 70 784 Kč 54 000 Kč 2 1

MUNI/A/1448/2020 Podoby marginality v současné argentinské literatuře psané ženami 01.01.2021 31.12.2021 144 100 Kč 107 376 Kč 104 680 Kč 2 1

MUNI/A/1456/2020 Design Thinking Action Lab 2021: dezinformace, informační chování a virtuální realita v paměťových institucích 01.01.2021 31.12.2021 341 000 Kč 272 800 Kč 272 800 Kč 46 38

MUNI/A/1459/2020 The Dutch and the Netherlands in Contemporary Criminal Thriller 01.01.2021 31.12.2021 50 000 Kč 40 000 Kč 31 103 Kč 2 1

MUNI/A/1460/2020 English Early Eighteenth-Century Popular Theatre Culture 01.01.2021 31.12.2021 49 996 Kč 39 996 Kč 31 099 Kč 2 1

MUNI/A/1461/2020 Umění a architektura ve veřejném prostoru: umělecké artefakty jako prostředky komunikace 01.01.2021 31.12.2021 446 450 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč 7 6

MUNI/A/1464/2020 Anarcha-Indigenism as an Emerging Decolonial Framework: Introducing Decolonial Animal Ethic to Anarcha-Indigenism 01.01.2021 31.12.2021 50 000 Kč 40 000 Kč 31 103 Kč 2 1

MUNI/A/1467/2020 Vyučování a učení na vysokých školách 01.01.2021 31.12.2021 393 742 Kč 263 700 Kč 230 000 Kč 18 12

MUNI/A/1468/2020 Materiál a materialita v historické i současné architektonické tvorbě 01.01.2021 31.12.2021 300 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 10 8

MUNI/A/1480/2020 Transformace římské společnosti v pozdně antickém období v reflexi různých sociálních a etnických skupin 01.01.2021 31.12.2021 109 176 Kč 79 234 Kč 60 000 Kč 4 1

MUNI/A/1483/2020 Nové výzkumné směry v historicky orientovaném výzkumu náboženství 01.01.2021 31.12.2021 285 000 Kč 96 350 Kč 96 350 Kč 16 11

MUNI/A/1494/2020 Oční pohyby u dyslektických žáků s využitím eye-trackingu 01.01.2021 31.12.2021 80 000 Kč 64 000 Kč 64 000 Kč 2 1

MUNI/A/1495/2020 Obraz, text a zvuk v mezikulturní a mezináboženské komunikaci 01.01.2021 31.12.2021 150 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč 15 10

MUNI/A/1499/2020 Akademická a sociální integrace první generace vysokoškoláků do studia 01.01.2021 31.12.2021 80 000 Kč 64 000 Kč 64 000 Kč 2 1

MUNI/A/1504/2020 Je (středověk) doba temna? 01.01.2021 31.12.2021 149 925 Kč 24 428 Kč 24 428 Kč 7 6

MUNI/A/1509/2020 Netradiční studenti studující pedagogické obory v českém terciárním vzdělávání 01.01.2021 31.12.2021 70 000 Kč 54 000 Kč 54 000 Kč 2 1

MUNI/A/1533/2020 Výzkum divadelní kultury v interdisciplinárních přesazích II. 01.01.2021 31.12.2021 509 200 Kč 142 000 Kč 110 000 Kč 10 8

MUNI/A/1577/2020 Výskum scénických technológií vo vybraných nemeckých divadlách 01.01.2021 31.12.2021 43 750 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč 2 1

MUNI/A/1583/2020 Ruská literatura v českém prostředí (2019-2020) 01.01.2021 31.12.2021 60 125 Kč 24 044 Kč 20 000 Kč 2 1

MUNI/A/1584/2020 Autorská postura: veřejná sebeprezentace brněnských divadelních tvůrců 01.01.2021 31.12.2021 90 050 Kč 72 040 Kč 64 040 Kč 3 2

MUNI/A/1627/2020 Stabilita a změny osobnosti: longitudinální studie 01.01.2021 31.12.2021 115 136 Kč 75 099 Kč 58 923 Kč 3 2

MUNI/A/1549/2020 Zapojení studentů Fakulty informatiky do mezinárodní vědecké komunity 21 01.01.2021 31.12.2021 2 000 000 Kč 1 543 452 Kč 1 530 410 Kč 48 38

MUNI/A/1573/2020
Aplikovaný výzkum:vyhledávání, analýza a vizualizace rozsáhlých dat, zpracování přirozeného jazyka, umělá inteligence pro 
analýzu biomedicínských obrazů 01.01.2021 31.12.2021 2 132 000 Kč 1 736 268 Kč 1 395 916 Kč 49 41

MUNI/A/1527/2020
Aplikovaný výzkum na FI: softwarové architektury kritických infrastruktur, bezpečnost počítačových systémů a zpracování 
senzorových dat 01.01.2021 31.12.2021 2 133 000 Kč 1 747 532 Kč 1 685 957 Kč 50 47

MUNI/A/1108/2020 Rozsáhlé výpočetní systémy: modely, aplikace a verifikace X. 01.01.2021 31.12.2021 2 132 000 Kč 1 641 821 Kč 1 323 650 Kč 46 35

MUNI/A/1081/2020 Standardizace testů pro testování vybraných korových funkcí u dospělé populace 01.01.2021 31.12.2021 122 870 Kč 43 044 Kč 39 000 Kč 4 3

MUNI/A/1426/2020 Parkour koncept pro zdravé stárnutí 01.01.2021 31.12.2021 149 803 Kč 51 084 Kč 40 300 Kč 5 3

MUNI/A/1534/2020 Verifikace evaluačních nástrojů motoriky u dětí s poruchou autistického spektra 01.01.2021 31.12.2021 147 968 Kč 67 580 Kč 54 100 Kč 4 3



MUNI/A/1537/2020 Monitorování pohybového zatížení dívek a žen v elitních fotbalových soutěžích ČR 01.01.2021 31.12.2021 149 541 Kč 36 549 Kč 29 000 Kč 5 4

MUNI/A/1606/2020 Optimalizace biosensoru a měřicího zařízení pro stanovení koncentrace laktátu a glukosy 01.01.2021 31.12.2021 149 137 Kč 37 392 Kč 32 000 Kč 3 2

MUNI/A/1634/2020 Evaluace modelových sebeobranných situací a stresové tolerance žen 01.01.2021 31.12.2021 149 994 Kč 101 310 Kč 81 900 Kč 12 7

MUNI/A/1637/2020 Lateralita v kontextu diagnostiky vybraných faktorů sportovního výkonu v tenisu a prevence zranění 01.01.2021 31.12.2021 148 427 Kč 93 049 Kč 72 000 Kč 4 3

MUNI/A/1639/2020 Vliv intoxikace alkoholem na chůzi, posturální stabilitu a sebeobranný výkon 01.01.2021 31.12.2021 150 000 Kč 41 450 Kč 41 450 Kč 12 7

MUNI/A/1653/2020 Komparace laboratorních a terénních on-ice a off-ice testů mládežnických hráčů ledního hokeje 01.01.2021 31.12.2021 149 745 Kč 52 858 Kč 41 400 Kč 3 2

MUNI/A/1655/2020
Srovnání efektu souběžného silového a vytrvalostního tréninku v porovnání se silovým tréninkem u trénované a netrénované 
populace 01.01.2021 31.12.2021 147 052 Kč 29 414 Kč 22 000 Kč 6 5

MUNI/A/1656/2020 Kompetence instruktorů sebeobrany k práci s osobami se specifickými potřebami 01.01.2021 31.12.2021 110 747 Kč 65 637 Kč 50 000 Kč 6 4

MUNI/A/1670/2020 Analýza funkčních biomechanických faktorů ovlivňujících rehabilitaci po plastice předního zkříženého vazu kolenního kloubu 01.01.2021 31.12.2021 148 099 Kč 64 988 Kč 49 000 Kč 3 2

MUNI/A/1671/2020 Antropometrický výzkum v ČR 2021 01.01.2021 31.12.2021 149 921 Kč 109 198 Kč 91 000 Kč 3 2

MUNI/A/1672/2020 Stanovení hodnoty kritického výkonu pomocí přímé metody ve vztahu k bodu respirační kompenzace a ventilačnímu prahu. 01.01.2021 31.12.2021 131 839 Kč 24 000 Kč 24 000 Kč 4 3

MUNI/A/1707/2020
Efekt celkové elektromyostimulace (WB-EMS) a odporového tréninku na antropometrické charakteristiky a úroveň funkční 
zdatnosti u žen seniorského věku 01.01.2021 31.12.2021 147 116 Kč 26 701 Kč 20 500 Kč 5 3

MUNI/A/1708/2020 Analýza chůze vybraných věkových skupin 01.01.2021 31.12.2021 149 934 Kč 60 400 Kč 60 400 Kč 11 6

MUNI/A/1138/2020 Perspektivy evropské integrace v kontextu globální politiky III 01.01.2021 31.12.2021 1 716 800 Kč 865 287 Kč 655 000 Kč 34 19

MUNI/A/1216/2020 Výzkum psychoterapie: Pozitivní a negativní účinky 01.01.2021 31.12.2021 409 700 Kč 285 081 Kč 258 121 Kč 6 4

MUNI/A/1290/2020 Faktory ovlivňující pracovní výkon 2021 01.01.2021 31.12.2021 409 700 Kč 331 489 Kč 250 210 Kč 8 6

MUNI/A/1314/2020 Souvislosti mezi zkušenostmi s online obsahy týkajícími se zdraví a fyzického vzhledu a well-beingem u českých dospívajících 01.01.2021 31.12.2021 409 800 Kč 331 570 Kč 315 394 Kč 13 10

MUNI/A/1324/2020 Aktuální problémy politologického výzkumu VII. 01.01.2021 31.12.2021 2 024 100 Kč 1 110 727 Kč 849 530 Kč 44 28

MUNI/A/1377/2020 Udržitelná a spravedlivější společnost: přístupy humanitních a sociálních věd 01.01.2021 31.12.2021 1 204 000 Kč 679 831 Kč 512 000 Kč 13 9

MUNI/A/1378/2020 Migration and Mobility: Cultural Sociological Perspectives 01.01.2021 31.12.2021 407 000 Kč 326 811 Kč 245 750 Kč 11 8

MUNI/A/1379/2020 Současné problémy výzkumu médií a jejich publik 01.01.2021 31.12.2021 446 700 Kč 361 426 Kč 345 250 Kč 16 15

MUNI/A/1409/2020 Pojetí, kontexty profesionalismu v české sociální práci 01.01.2021 31.12.2021 822 000 Kč 434 776 Kč 328 284 Kč 25 10

MUNI/A/1458/2020 Doménově specifické schopnosti intelektově nadaných žáků 01.01.2021 31.12.2021 409 800 Kč 297 818 Kč 264 119 Kč 9 8

MUNI/A/1475/2020 Society in times of crisis and the institutional consequences of technology 01.01.2021 31.12.2021 1 396 100 Kč 988 193 Kč 759 170 Kč 38 25

MUNI/A/1487/2020 Psychologické procesy utváření sociálních postojů a kompetencí 01.01.2021 31.12.2021 409 700 Kč 306 960 Kč 280 000 Kč 13 11

MUNI/A/1491/2020 DOMOV a DOTAZOVÁNÍ: 2021 01.01.2021 31.12.2021 409 800 Kč 325 432 Kč 300 500 Kč 12 9

MUNI/A/1564/2020 Aktuální otázky psychologie zdraví – sexualita a online behaviorální závislosti 01.01.2021 31.12.2021 409 800 Kč 288 033 Kč 267 005 Kč 9 7

MUNI/A/1486/2020 Nové možnosti detekce a terapie nozokomiálních patogenů 01.01.2021 31.12.2021 528 550 Kč 378 761 Kč 287 011 Kč 8 6

MUNI/A/1412/2020 Patogenický význam nespecifické imunity u některých poruch imunitního systému 01.01.2021 31.12.2021 528 550 Kč 419 883 Kč 317 974 Kč 8 5

MUNI/A/1685/2020 Nové trendy v diagnostice a terapii kardiomyopatií 01.01.2021 31.12.2021 1 082 290 Kč 867 456 Kč 650 696 Kč 13 10

MUNI/A/1703/2020 Fyzikální parametry a ovlivnění strategie chirurgické léčby u komplikovaných operací III 01.01.2021 31.12.2021 215 340 Kč 172 595 Kč 130 537 Kč 6 4

MUNI/A/1465/2020 Vědomí a kognice u mozkových onemocnění 01.01.2021 31.12.2021 1 174 550 Kč 850 195 Kč 850 195 Kč 15 12



MUNI/A/1668/2020 Evaulace inovativních postupů plastické a rekonstrukční chirurgie 01.01.2021 31.12.2021 420 880 Kč 325 680 Kč 244 800 Kč 9 7

MUNI/A/1675/2020 Etiopatogeneze vybraných chorob dutiny ústní, jejich diagnostika a léčebné přístupy 01.01.2021 31.12.2021 959 220 Kč 721 051 Kč 550 820 Kč 13 9

MUNI/A/1645/2020 Možnosti využití ADC ke zpřesnění detekce tumorózní infiltrace u high-grade gliálních tumorů 01.01.2021 31.12.2021 215 340 Kč 154 900 Kč 122 400 Kč 6 4

MUNI/A/1437/2020 Nevyřešené otázky a nové metody hodnocení elektrokardiografického signálu a struktur myokardu 01.01.2021 31.12.2021 528 550 Kč 384 767 Kč 291 000 Kč 9 5

MUNI/A/1595/2020 Nové přístupy ve výzkumu, diagnostice a terapii hematologických malignit VIII 01.01.2021 31.12.2021 2 662 320 Kč 2 078 667 Kč 1 591 769 Kč 30 27

MUNI/A/1700/2020 Stop and go efekt aminophylinu a stanovení hladin běžně užívaných bronchodilatací v plazmě 01.01.2021 31.12.2021 323 000 Kč 231 066 Kč 176 160 Kč 6 4

MUNI/A/1342/2020 Význam radiologických intervencí a pokročilých zobrazovacích metod v diagnostice a léčbě onkologických pacientů II 01.01.2021 31.12.2021 743 880 Kč 557 935 Kč 419 000 Kč 25 22

MUNI/A/1600/2020 Diagnostika a patofyziologie neuropatické bolesti 01.01.2021 31.12.2021 641 810 Kč 514 411 Kč 385 860 Kč 9 7

MUNI/A/1664/2020 Behaviorální, neurozobrazovací a neurostimulační metody v psychiatrii 01.01.2021 31.12.2021 1 272 430 Kč 955 090 Kč 800 392 Kč 21 20

MUNI/A/1562/2020 Rozvoj robotizovaných endoskopických nástrojů do chirurgické operativy 01.01.2021 31.12.2021 420 890 Kč 326 376 Kč 244 997 Kč 5 4

MUNI/A/1636/2020 Multimorbidní senior - ani málo ani moc diagnostiky a terapie 01.01.2021 31.12.2021 420 890 Kč 306 892 Kč 232 357 Kč 6 4

MUNI/A/1091/2020
Kontinuální vs. intermitentní způsob podávání enterální výživy u kriticky nemocných dospělých pacientů, efekt na rychlost 
dosažení energetického a proteinového cíle, toleranci a výskyt komplikací: randomizovaná prospektivní studie. 01.01.2021 31.12.2021 323 000 Kč 231 001 Kč 174 384 Kč 5 3

MUNI/A/1605/2020 Průkaz covid-19 u dětí 01.01.2021 31.12.2021 215 340 Kč 165 302 Kč 149 000 Kč 21 20

MUNI/A/1118/2020 Ztráta sluchu v dětském věku - příčiny, diagnostika, možnosti rehabilitace V. 01.01.2021 31.12.2021 420 890 Kč 335 880 Kč 255 000 Kč 5 4

MUNI/A/1679/2020
Genotypově-fenotypové korelace Poruch autistického spektra (PAS): riziko rozvoje epilepsie u pacientů s idiopatickým 
autismem ve vztahu ke kauzální mutaci PAS, prospektivní monocentrická studie ze specializovaného centra 01.01.2021 31.12.2021 331 130 Kč 265 401 Kč 201 551 Kč 7 4

MUNI/A/1701/2020 Personalizovaná léčba v dětské onkologii: na cestě k "liquid dynamic medicine" a "N-of-1 clinical trials" 01.01.2021 31.12.2021 972 360 Kč 779 347 Kč 584 596 Kč 13 9

MUNI/A/1178/2020 Protektivní plicní ventilace během celkové anestezie a intenzivní péče u pediatrických pacientů: retrospektivní studie II 01.01.2021 31.12.2021 959 220 Kč 745 226 Kč 583 783 Kč 17 14

MUNI/A/1706/2020 Infračervená termografie v chirurgii jako metoda pro zobrazení vaskularizace tkáně 01.01.2021 31.12.2021 420 890 Kč 301 564 Kč 228 708 Kč 7 5

MUNI/A/1266/2020 Příspěvek [bio]chemických metod při studiu molekulární podstaty vybraných patologických jevů a onemocnění 01.01.2021 31.12.2021 323 000 Kč 238 200 Kč 238 200 Kč 6 5

MUNI/A/1325/2020 Biomedicínské vědy 01.01.2021 31.12.2021 2 970 120 Kč 2 128 213 Kč 2 037 180 Kč 31 28

MUNI/A/1520/2020 Změny ve strukturách nervové soustavy v reakci na poškození 01.01.2021 31.12.2021 528 550 Kč 389 405 Kč 297 435 Kč 10 8

MUNI/A/1246/2020 Kardiovaskulární systém: od iontového kanálu k celotělovému modelu 01.01.2021 31.12.2021 743 880 Kč 533 168 Kč 419 936 Kč 32 24

MUNI/A/1249/2020
Základní výzkum v oblasti farmakokinetiky, neurobiologie závislostí a aplikovaný výzkum v oblasti personalizované 
farmakoterapie v onkologii 01.01.2021 31.12.2021 1 174 550 Kč 857 184 Kč 685 544 Kč 20 17

MUNI/A/1689/2020 Zdroje pro tkáňové inženýrství 11 01.01.2021 31.12.2021 1 272 430 Kč 946 938 Kč 720 000 Kč 32 26

MUNI/A/1698/2020 Od molekulární, buněčné a tkáňové k systémové patofyziologii vybraných komplexních nemocí 01.01.2021 31.12.2021 1 174 550 Kč 850 200 Kč 648 000 Kč 19 18

MUNI/A/1608/2020 Prohlubování znalostí v oblasti zdravotních rizik a benefitů výživy, prostředí a životního stylu III 01.01.2021 31.12.2021 959 220 Kč 747 677 Kč 560 800 Kč 22 18

MUNI/A/1559/2020 Komplexní přístup k poruchám integrity kůže a sliznic 01.01.2021 31.12.2021 420 890 Kč 319 543 Kč 240 000 Kč 6 4

MUNI/A/1153/2020 Simulační trénink v identifikaci a prevenci kritických událostí v anesteziologii a intenzivní medicíně II. 01.01.2021 31.12.2021 636 220 Kč 503 318 Kč 419 542 Kč 10 8

MUNI/A/1239/2020 Výuka cizích jazyků ve výzkumu 01.01.2021 31.12.2021 1 169 426 Kč 900 693 Kč 681 200 Kč 29 24

MUNI/A/1618/2020 Pomníky a památníky 20. století v kontextu občanského vzdělávání a historických reminescencí ve společenském vědomí 01.01.2021 31.12.2021 191 000 Kč 129 425 Kč 97 073 Kč 12 8

MUNI/A/1596/2020 Jazyková a literární komunikace IV. 01.01.2021 31.12.2021 227 000 Kč 173 533 Kč 130 150 Kč 8 6

MUNI/A/1593/2020 Výtvarná pedagogika v prostředí reálných a virtuálních světů 01.01.2021 31.12.2021 652 000 Kč 277 107 Kč 209 000 Kč 27 17



MUNI/A/1552/2020 Studie případu jako badatelský přístup ve výzkumu vzdělávání 01.01.2021 31.12.2021 183 000 Kč 91 827 Kč 68 871 Kč 8 5

MUNI/A/1521/2020 Postoje učitelů hudební výchovy na ZŠ a SŠ v České republice k lidové hudbě II. 01.01.2021 31.12.2021 233 000 Kč 179 580 Kč 134 856 Kč 5 3

MUNI/A/1515/2020 Od rešerše k vysokoškolské didaktice 01.01.2021 31.12.2021 531 000 Kč 418 796 Kč 315 000 Kč 21 17

MUNI/A/1490/2020 Výzkum kurikula tělesné výchovy a výchovy ke zdraví pro předškolní a mladší školní věk 01.01.2021 31.12.2021 67 000 Kč 50 772 Kč 39 800 Kč 7 4

MUNI/A/1481/2020 Aktuální výzvy v profesi učitele 21. století 01.01.2021 31.12.2021 726 000 Kč 558 452 Kč 464 130 Kč 10 7

MUNI/A/1457/2020 Role rodičů a dalších pečovatelů při vzdělávání dětí s poruchami autistického spektra a jinými neurovývojovými poruchami 01.01.2021 31.12.2021 329 000 Kč 227 089 Kč 177 089 Kč 12 8

MUNI/A/1429/2020 Význam speciální pedagogiky a role speciálního pedagoga z pohledu rodičů 01.01.2021 31.12.2021 1 057 000 Kč 633 968 Kč 475 578 Kč 34 17

MUNI/A/1404/2020 Replikace výzkumu vývoje kognitivních procesů A. R. Luriji II. 01.01.2021 31.12.2021 72 000 Kč 63 287 Kč 48 000 Kč 3 2

MUNI/A/1373/2020 Rozvoj tvůrčího potenciálu začínajících výzkumnic a výzkumníků 01.01.2021 31.12.2021 513 000 Kč 450 927 Kč 340 000 Kč 15 9

MUNI/A/1363/2020 Podoby profesní spolupráce ve škole 01.01.2021 31.12.2021 429 000 Kč 367 207 Kč 280 000 Kč 9 6

MUNI/A/1356/2020 Fyzika, informatika a odborné vzdělávání na základních a středních školách 01.01.2021 31.12.2021 186 000 Kč 126 000 Kč 95 000 Kč 15 11

MUNI/A/1129/2020 Universal, Regional and National Ways of Regulation of Jurisdiction and Arbitration Agreements 01.01.2021 31.12.2021 363 205 Kč 29 740 Kč 23 000 Kč 2 1

MUNI/A/1190/2020
Zákon o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 na odvětví cestovního 
ruchu a jeho dopady na spotřebitele 01.01.2021 31.12.2021 105 000 Kč 27 074 Kč 20 334 Kč 2 1

MUNI/A/1292/2020 Právo a technologie IX 01.01.2021 31.12.2021 561 463 Kč 67 346 Kč 67 346 Kč 11 6

MUNI/A/1663/2020 Loajalita a zájmové konflikty v obchodní korporaci 01.01.2021 31.12.2021 263 994 Kč 37 513 Kč 30 773 Kč 3 2

MUNI/A/1498/2020 Transfer a aplikace vědeckých výstupů 01.01.2021 31.12.2021 300 000 Kč 27 040 Kč 20 300 Kč 3 2

MUNI/A/1234/2020 Základní konflikty veřejných zakázek a hospodářské soutěže 01.01.2021 02.09.2021 55 971 Kč 12 385 Kč 12 385 Kč 2 1

MUNI/A/1257/2020 Národní a ústavní identity států EU 01.01.2021 31.12.2021 547 744 Kč 143 301 Kč 136 561 Kč 6 4

MUNI/A/1702/2020 Nástroje ochrany archeologického dedičstva 2 01.01.2021 31.12.2021 56 033 Kč 25 300 Kč 20 300 Kč 2 1

MUNI/A/1430/2020
Treuhänderschaft a soukromé nadace: loajalita správce dle Lichtenštejnského práva a inspirace pro české a slovenské právní 
prostředí 01.01.2021 31.12.2021 797 764 Kč 183 947 Kč 177 207 Kč 5 4

MUNI/A/1362/2020 Soutěžněprávní trendy v oblasti horizontální spolupráce v technologické sféře 01.01.2021 02.07.2021 21 433 Kč 0 Kč 0 Kč 2 1

MUNI/A/1511/2020 Reformy majetkových daní 01.01.2021 31.12.2021 170 000 Kč 40 011 Kč 32 392 Kč 2 1

MUNI/A/1524/2020 Role intuice v soudním rozhodování 01.01.2021 31.12.2021 105 000 Kč 34 545 Kč 27 805 Kč 2 1

MUNI/A/1531/2020 Opatření kohezní politiky proti koronaviru 01.01.2021 31.12.2021 150 000 Kč 42 894 Kč 36 154 Kč 5 3

MUNI/A/1589/2020 Škoda způsobená zvířetem a na zvířeti 01.01.2021 31.12.2021 186 486 Kč 85 117 Kč 78 377 Kč 4 3

MUNI/A/1585/2020 Prostor pro zásadu posílené realizace pracovního práva a její projevy de lege ferenda 01.01.2021 31.12.2021 154 250 Kč 36 628 Kč 29 888 Kč 2 1

MUNI/A/1694/2020 Dálkový přístup a identifikace na kapitálovém trhu 01.01.2021 31.12.2021 135 582 Kč 27 040 Kč 20 300 Kč 2 1

MUNI/A/1590/2020 Vágnost v právu 01.01.2021 31.12.2021 300 000 Kč 86 421 Kč 79 681 Kč 5 3

MUNI/A/1638/2020 Právní regulace nízkoemisních zón ve vybraných státech EU 01.01.2021 31.12.2021 81 181 Kč 27 040 Kč 20 300 Kč 2 1

MUNI/A/1648/2020 Limity unijní koncepce vzájemné důvěry z hlediska jejího teoretického zdůvodnění 01.01.2021 31.12.2021 86 025 Kč 30 680 Kč 23 940 Kč 2 1

MUNI/A/1659/2020 Žalobní typy ve správním soudnictví - aktuální otázky 01.01.2021 31.12.2021 151 033 Kč 44 109 Kč 37 369 Kč 4 2

MUNI/A/1680/2020 Podobnosti a odlišnosti zaknihovaných cenných papírů a krypto-tokenů 01.01.2021 24.08.2021 91 652 Kč 0 Kč 0 Kč 2 1



MUNI/A/1386/2020 Postavení hmyzu v právu a analýza právních nástrojů zajišťujících jeho ochranu 01.01.2021 31.12.2021 141 861 Kč 35 921 Kč 29 181 Kč 2 1

MUNI/A/1304/2020 Pronikání trestního práva do ostatních právních odvětví II. 01.01.2021 31.12.2021 486 700 Kč 104 073 Kč 97 333 Kč 8 4

MUNI/A/1647/2020 Kodex dobré správy a řízení nadací a nadačních fondů s veřejně prospěšným účelem, základní doporučení 01.01.2021 31.12.2021 103 320 Kč 28 736 Kč 21 996 Kč 2 1

MUNI/A/1681/2020 Legalita a legitimita - analýza vztahu v Čínské lidové republice 01.01.2021 31.12.2021 105 000 Kč 27 577 Kč 20 837 Kč 2 1

MUNI/A/1296/2020 Výzkum smluvní praxe poskytování digitálních dat spotřebitelům 01.01.2021 31.12.2021 91 213 Kč 36 866 Kč 30 126 Kč 2 1

MUNI/A/1709/2020 Propad veřejných rozpočtů v době koronavirové krize versus pravidla rozpočtové odpovědnosti 01.01.2021 31.12.2021 92 095 Kč 10 129 Kč 7 601 Kč 2 1

MUNI/A/1717/2020
Srovnání základních charakteristických aspektů nadací a obchodních korporací ve světle české, nizozemké a německé právní 
úpravy 01.01.2021 31.12.2021 105 000 Kč 35 000 Kč 5 000 Kč 2 1

MUNI/A/1695/2020 Odpovědnost za škodu v autorském právu a související kolizní otázky 01.01.2021 31.12.2021 300 000 Kč 26 511 Kč 20 300 Kč 2 1

MUNI/A/1696/2020
Analýza přístupu Francie a dalších vybraných evropských zemí k islámským institutům rodinného práva (se zaměřením na 
dětské sňatky a polygamní manželství) 01.01.2021 31.12.2021 155 000 Kč 42 851 Kč 36 111 Kč 2 1

MUNI/A/1691/2020 Osobnostní charakteristiky budoucího právníka: výzkum osobnosti studentů na začátku právnického vzdělávání 01.01.2021 31.12.2021 154 774 Kč 41 740 Kč 35 000 Kč 2 1

MUNI/A/1148/2020 Studium a aplikace nízkoteplotního plazmatu a jeho interakcí s povrchy pevných látek 9 01.01.2021 31.12.2021 2 500 000 Kč 1 252 168 Kč 1 104 940 Kč 47 40

MUNI/A/1160/2020 Matematické struktury 10 01.01.2021 31.12.2021 3 425 578 Kč 2 615 423 Kč 1 987 859 Kč 49 38

MUNI/A/1182/2020
Výzkum studentů se zaměřením na chemické látky v prostředí a v lidském těle, na jejich chování, transformační mechanismy a 
jejich působení, vč. změn, vývoj nových molekul umožňujících detekovat a kontrolovat chování a transport vybraných látek 01.01.2021 31.12.2021 2 423 526 Kč 2 024 320 Kč 1 945 044 Kč 34 25

MUNI/A/1192/2020 Vývoj metod a instrumentace pro analýzu biologicky významných látek 2021 01.01.2021 31.12.2021 1 455 851 Kč 1 054 544 Kč 794 450 Kč 25 16

MUNI/A/1206/2020 Pokročilý výzkum v oblasti astrofyziky, teoretické fyziky a fyzikálního vzdělávání 01.01.2021 31.12.2021 3 812 443 Kč 3 133 298 Kč 2 964 011 Kč 50 35

MUNI/A/1263/2020 Sedimentární záznam depozičních pánví Českého masívu a Západních Karpat 01.01.2021 31.12.2021 785 398 Kč 345 766 Kč 259 500 Kč 35 30

MUNI/A/1301/2020 Specifický výzkum s využitím přístupů funkční genomiky a proteomiky 01.01.2021 31.12.2021 1 307 352 Kč 1 035 934 Kč 845 000 Kč 40 10

MUNI/A/1318/2020 Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti proteinového a metabolického inženýrství 01.01.2021 31.12.2021 360 000 Kč 217 000 Kč 217 000 Kč 17 12

MUNI/A/1390/2020 Analytická a fyzikální chemie ve výzkumu biologických, geologických a syntetických materiálů 01.01.2021 31.12.2021 1 617 611 Kč 1 172 518 Kč 884 400 Kč 49 39

MUNI/A/1403/2020 Podpora výzkumné činnosti studentů v oblasti fyziologie, vývojové biologie a imunologie živočichů 2021 01.01.2021 31.12.2021 2 542 571 Kč 1 295 518 Kč 972 000 Kč 50 35

MUNI/A/1425/2020 Podpora výzkumné činnosti studentů Mikrobiologie 01.01.2021 31.12.2021 620 057 Kč 424 996 Kč 319 714 Kč 31 25

MUNI/A/1445/2020 Biogeografie, ekologie společenstev, mikrostanoviště a obnova ohrožených ekosystémů 01.01.2021 31.12.2021 1 583 806 Kč 1 252 003 Kč 1 147 000 Kč 50 45

MUNI/A/1472/2020 Diagnostika a modelování plazmatu 4 01.01.2021 31.12.2021 833 797 Kč 494 500 Kč 374 500 Kč 47 10

MUNI/A/1518/2020 Syntéza nových molekul, materiálů a nanostruktur 01.01.2021 31.12.2021 2 426 419 Kč 1 765 975 Kč 1 326 650 Kč 38 32

MUNI/A/1519/2020 Rozvoj výzkumné práce studentů v experimentální biologii rostlin 2021 01.01.2021 31.12.2021 440 813 Kč 194 528 Kč 146 000 Kč 20 13

MUNI/A/1522/2020 Podpora výzkumné činnosti studentů molekulární biologie a genetiky 9 01.01.2021 31.12.2021 2 784 420 Kč 1 677 990 Kč 1 392 361 Kč 47 16

MUNI/A/1566/2020 Výzkum studentů v oblastech chemie životního prostředí, hodnocení rizik a vztahů ke zdraví, v roce 2021 01.01.2021 31.12.2021 2 553 471 Kč 2 136 516 Kč 2 085 699 Kč 34 26

MUNI/A/1570/2020 Geografický výzkum dynamiky přírodních a společenských prostorových procesů 01.01.2021 31.12.2021 3 241 198 Kč 2 070 329 Kč 1 582 330 Kč 50 46

MUNI/A/1575/2020 Ekologické a Evoluční Mechanismy Obratlovců a jejich Parazitů 01.01.2021 31.12.2021 2 238 202 Kč 1 491 629 Kč 1 421 400 Kč 38 33

MUNI/A/1581/2020 Evoluční a ekologická biologie společenstev akvatických biotopů a parazito-hostitelských systémů 01.01.2021 31.12.2021 2 502 046 Kč 1 337 483 Kč 1 150 231 Kč 22 18

MUNI/A/1594/2020 Geologické procesy v Českém masivu a Západních Karpatech 01.01.2021 31.12.2021 2 415 551 Kč 1 153 084 Kč 877 968 Kč 50 46

MUNI/A/1604/2020 Podpora biochemického výzkumu v roce 2021 01.01.2021 31.12.2021 2 367 323 Kč 1 276 954 Kč 1 192 114 Kč 47 38



MUNI/A/1609/2020 Morfologické ukazatele časných ontogenetických procesů lidského skeletu, zubů a kůže na individuální a populační úrovni 01.01.2021 31.12.2021 429 669 Kč 122 960 Kč 96 000 Kč 17 13

MUNI/A/1611/2020 Studentský výzkum v oblastech environmentální toxikologie v roce 2021 01.01.2021 31.12.2021 2 564 823 Kč 2 133 478 Kč 1 983 251 Kč 26 21

MUNI/A/1615/2020 Matematické a statistické modelování 5 01.01.2021 31.12.2021 1 141 860 Kč 866 148 Kč 650 000 Kč 17 12

MUNI/A/1616/2020 Studium tělesných znaků člověka pro potřeby aplikované antropologie 01.01.2021 31.12.2021 317 071 Kč 104 000 Kč 104 000 Kč 13 10

MUNI/A/1674/2020 Specifický výzkum v oblasti „Life Sciences“ 01.01.2021 31.12.2021 1 307 353 Kč 1 094 124 Kč 1 047 644 Kč 44 39

MUNI/A/1683/2020 Struktura a dynamika biopolymerů 01.01.2021 31.12.2021 1 307 352 Kč 1 094 123 Kč 829 679 Kč 35 27

MUNI/A/1692/2020 Struktura, elektronová struktura a optická odezva pokročilých materiálů 2021 01.01.2021 31.12.2021 1 031 439 Kč 451 987 Kč 345 000 Kč 15 8

MUNI/A/1715/2020 Studies of molecular processes at atomic resolution with biophysical techniques 01.01.2021 31.12.2021 440 000 Kč 335 630 Kč 256 874 Kč 28 23

MUNI/A/1202/2020 Syntéza nových potenciálních inhibitorů CA 01.01.2021 31.12.2021 208 763 Kč 55 480 Kč 42 000 Kč 3 2

MUNI/A/1213/2020 Formulace a hodnocení depozice mikročásticových systémů k aplikaci do plic. 01.01.2021 31.12.2021 260 968 Kč 105 612 Kč 80 000 Kč 5 3

MUNI/A/1654/2020 Testování biologické aktivity vybraných přírodních látek in vitro 01.01.2021 31.12.2021 276 202 Kč 78 198 Kč 60 000 Kč 6 3

MUNI/A/1510/2020 Vývoj asymetrické organokatalytické syntézy trihalogenmethylkarbinolů 01.01.2021 31.12.2021 295 855 Kč 39 436 Kč 30 000 Kč 4 2

MUNI/A/1574/2020 Pokročilé technologie pro přípravu a hodnocení částicových systémů 01.01.2021 31.12.2021 345 126 Kč 174 136 Kč 131 000 Kč 20 10


	Podle Pravidel z r. 2019

